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	12.D
	13.A
	14.A
	15.C
	16.D
	17.B
	18.D
	19.B
	20.A

	21.B
	22.D
	23.B
	24.B
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	DDDS
	DDSS
	DDSS
	DSSS
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	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.B
	2.D
	3.C
	4.C
	5.D
	6.A
	7.D
	8.B
	9.A
	10.D

	11.C
	12.C
	13.C
	14.A
	15.A
	16.D
	17.C
	18.A
	19.D
	20.C

	21.D
	22.B
	23.B
	24.C
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	SSSĐ
	ĐĐSĐ
	SĐĐS
	ĐĐSS
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	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.D
	2.D
	3.C
	4.A
	5.D
	6.B
	7.D
	8.B
	9.A
	10.D

	11.B
	12.D
	13.A
	14.D
	15.D
	16.A
	17.A
	18.B
	19.A
	20.B

	21.B
	22.A
	23.D
	24.A
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	SĐSĐ
	SSĐS
	ĐĐSĐ
	SĐSĐ
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	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.C
	2.D
	3.D
	4.A
	5.B
	6.A
	7.D
	8.D
	9.A
	10.D

	11.C
	12.B
	13.C
	14.C
	15.C
	16.B
	17.B
	18.D
	19.C
	20.B

	21.B
	22.A
	23.A
	24.B
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	ĐSSS
	SĐSĐ
	SĐĐĐ
	ĐĐSS
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	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.A
	2.A
	3.D
	4.C
	5.B
	6.D
	7.C
	8.A
	9.C
	10.B

	11.C
	12.C
	13.A
	14.C
	15.D
	16.B
	17.D
	18.B
	19.A
	20.A

	21.C
	22.C
	23.D
	24.A
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	ĐSĐS
	SSSĐ
	SĐĐS
	SĐĐĐ
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	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.C
	2.A
	3.A
	4.C
	5.B
	6.C
	7.A
	8.D
	9.A
	10.D

	11.A
	12.C
	13.B
	14.A
	15.C
	16.C
	17.A
	18.B
	19.A
	20.A

	21.D
	22.A
	23.C
	24.A
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	DDSD
	DDSS
	SSSD
	DDSS
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	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.C
	2.A
	3.B
	4.C
	5.C
	6.B
	7.A
	8.A
	9.A
	10.B

	11.D
	12.D
	13.C
	14.C
	15.C
	16.D
	17.D
	18.D
	19.C
	20.C

	21.D
	22.D
	23.C
	24.C
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	DSDD
	SDDS
	SSSD
	SDSD
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	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.D
	2.C
	3.A
	4.B
	5.A
	6.B
	7.C
	8.B
	9.A
	10.C

	11.A
	12.B
	13.C
	14.B
	15.D
	16.D
	17.D
	18.B
	19.C
	20.A

	21.B
	22.A
	23.C
	24.C
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	SDSD
	DDSD
	SSDS
	DSSD
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	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.D
	2.C
	3.D
	4.A
	5.A
	6.B
	7.D
	8.B
	9.B
	10.D

	11.B
	12.B
	13.B
	14.A
	15.D
	16.B
	17.D
	18.A
	19.A
	20.D

	21.A
	22.A
	23.D
	24.A
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	SĐĐS
	ĐSSS
	ĐĐSS
	ĐĐSĐ
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	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.C
	2.A
	3.C
	4.B
	5.A
	6.D
	7.A
	8.D
	9.D
	10.C

	11.D
	12.C
	13.C
	14.B
	15.D
	16.C
	17.D
	18.B
	19.A
	20.A

	21.C
	22.C
	23.A
	24.D
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	DSSS
	SSDD
	SDDS
	DDDS
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	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.B
	2.B
	3.A
	4.A
	5.D
	6.B
	7.B
	8.C
	9.C
	10.A

	11.D
	12.D
	13.C
	14.D
	15.B
	16.B
	17.D
	18.D
	19.A
	20.B

	21.B
	22.B
	23.D
	24.C
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	DDSS
	DSSD
	SDSS
	SDDD
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	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.A
	2.A
	3.D
	4.A
	5.B
	6.B
	7.B
	8.C
	9.B
	10.A

	11.D
	12.B
	13.A
	14.A
	15.B
	16.C
	17.A
	18.D
	19.C
	20.C

	21.C
	22.D
	23.A
	24.C
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	ĐĐSĐ
	SĐSĐ
	ĐSSS
	ĐĐSS
	
	
	
	



	Mã đề 0841 - Môn Lịch sử - Tuyensinh247.com

	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.D
	2.D
	3.A
	4.D
	5.A
	6.A
	7.A
	8.B
	9.B
	10.B

	11.D
	12.D
	13.B
	14.B
	15.B
	16.C
	17.B
	18.D
	19.C
	20.B

	21.D
	22.B
	23.B
	24.B
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	SĐĐĐ
	ĐSSS
	SĐSĐ
	SĐĐS
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	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.B
	2.A
	3.C
	4.D
	5.A
	6.D
	7.B
	8.C
	9.D
	10.A

	11.A
	12.A
	13.C
	14.D
	15.D
	16.C
	17.B
	18.C
	19.A
	20.C

	21.A
	22.B
	23.B
	24.B
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	DDSS
	SDDS
	DSSS
	DDDS
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	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.D
	2.A
	3.A
	4.C
	5.B
	6.A
	7.B
	8.D
	9.B
	10.B

	11.B
	12.A
	13.B
	14.D
	15.A
	16.A
	17.C
	18.A
	19.B
	20.C

	21.A
	22.C
	23.D
	24.B
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	ĐSĐS
	SĐSS
	SĐSĐ
	ĐĐSĐ
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	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.C
	2.B
	3.D
	4.D
	5.A
	6.D
	7.A
	8.C
	9.D
	10.D

	11.A
	12.B
	13.C
	14.C
	15.A
	16.D
	17.A
	18.A
	19.A
	20.B

	21.C
	22.B
	23.A
	24.B
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	SĐSS
	SSĐĐ
	ĐĐSĐ
	SĐĐS
	
	
	
	



	Mã đề 0845 - Môn Lịch sử - Tuyensinh247.com

	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.D
	2.C
	3.C
	4.B
	5.A
	6.C
	7.B
	8.B
	9.D
	10.A

	11.B
	12.B
	13.B
	14.C
	15.D
	16.C
	17.A
	18.B
	19.C
	20.B

	21.D
	22.B
	23.A
	24.A
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	DDSD
	DSSS
	DDSS
	DDSS
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	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.D
	2.C
	3.A
	4.D
	5.C
	6.D
	7.C
	8.A
	9.B
	10.A

	11.A
	12.B
	13.A
	14.D
	15.A
	16.C
	17.B
	18.C
	19.A
	20.C

	21.D
	22.C
	23.A
	24.B
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	SDDS
	SSSD
	SDDD
	SSDD
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	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.A
	2.D
	3.A
	4.D
	5.A
	6.D
	7.C
	8.C
	9.B
	10.C

	11.A
	12.A
	13.D
	14.C
	15.B
	16.B
	17.D
	18.D
	19.A
	20.A

	21.B
	22.C
	23.B
	24.C
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	ĐĐĐS
	SĐSS
	ĐĐSS
	ĐĐSS
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	Phần I: Trắc nghiệm nhiều phương án lựa chọn

	1.A
	2.A
	3.D
	4.D
	5.D
	6.C
	7.A
	8.D
	9.B
	10.B

	11.B
	12.A
	13.D
	14.A
	15.A
	16.D
	17.C
	18.B
	19.B
	20.C

	21.A
	22.A
	23.C
	24.B
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Phần II: Trắc nghiệm đúng sai
	
	
	
	

	Câu
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Đáp án
	SĐSĐ
	SĐSS
	ĐĐĐS
	ĐĐSS
	
	
	
	





